UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO – UNIVASF
Pró-Reitoria de Extensão - PROEX

Av. José de Sá Maniçoba, s/n – Centro – 56304-917 - Petrolina, PE,

Telefax (87) 2101-6768 – e-mail: cursos.proex@univasf.edu.br

1

RETIFICAÇÃO DO EDITAL Nº
04/2019 – DACC/PROEX SELEÇÃO
DE ESTAGIÁRIO PARA

DIRETORIA DE ARTE, CULTURA E AÇÕES COMUNITÁRIAS (DACC)

A Diretoria de Arte, Cultura e Ações Comunitárias, no uso de suas atribuições administrativas e com

base na Lei 11.788/2008 que dispõe sobre o estágio de estudantes, retifica o cronograma do Edital nº

04/2019 de 16 de dezembro de 2019:

Quadro 2 - Cronograma

ATIVIDADE DATAS

Publicação do presente edital 16/12/2019

Inscrição dos estudantes para o processo seletivo

De 16/12/2019 a 13/01/2020, exclusivamente
por e-mail.

Resultado e convocação para entrevista 14/01/2020

Realização das Entrevistas 16/01/2020

Resultado Final 17/01/2020

Início das atividades A partir de 03/02/2020

Petrolina, 06 de janeiro de 2020.

Thiê Gomes dos Santos

Diretoria de Arte, Cultura e Ações Comunitárias
Pró-Reitoria de Extensão

mailto:cursos.proex@univasf.edu.br